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Skatteutskottets yttrande 

2014/15:SkU4y 

 

Höständringsbudget för 2014 

   

Till finansutskottet 

Finansutskottet beslutade den 24 oktober 2014 att ge övriga utskott tillfälle att 

yttra sig över regeringens höständringsbudget för 2014 (prop. 2014/15:2) och 

de motioner som kan komma att väckas med anledning av propositionen.  

Skatteutskottet begränsar sitt yttrande till regeringens förslag om en ändrad 

utgiftsram för utgiftsområde 3 och ändrade anslag till Tullverket.  
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Utskottets överväganden 

Höständringsbudget för 2014 

Propositionen 

Tullverket 

Regeringen föreslår att anslaget 1:3 Tullverket ökas med 75 miljoner kronor. 

Arbetet med att utveckla nya effektiva arbetsprocesser och bygga nya it-

system till följd av EU:s nya tullkodex som ska börja tillämpas den 1 maj 2016 

är omfattande och komplext. Utvecklingsplanen har fått revideras och 

tidspressen har ökat. Det är angeläget att förändringsarbetet genomförs 

skyndsamt så att det gamla tulldatasystemet kan avvecklas, bl.a. för att 

undvika dubbla system under en längre tid och övergångslösningar som 

baseras på gammal teknik. Anslaget behöver därför engångsvis tillföras 

ytterligare medel.  

Utskottets ställningstagande 

Tullverket måste hantera ett omfattande utvecklingsarbete och samtidigt bibe-

hålla kvaliteten i verksamheten i övrigt. Det är viktigt att myndigheten 

fortsätter att förbättra och effektivisera verksamheten genom en målmedveten 

prioritering och styrning. Skatteutskottet välkomnar regeringens initiativ att ge 

Tullverket förutsättningar för detta arbete.  

Mot bakgrund av det anförda tillstyrker skatteutskottet regeringens förslag.  

Stockholm den 20 november 2014 

På skatteutskottets vägnar 

Per Åsling 

Följande ledamöter har deltagit i beslutet: Per Åsling (C), Leif Jakobsson (S), 
Jessica Polfjärd (M), Olof Lavesson (M), Peter Persson (S), Anna Hagwall 
(SD), Maria Plass (M), Hannah Bergstedt (S), Rasmus Ling (MP), Helena 
Bouveng (M), Adnan Dibrani (S), David Lång (SD), Daniel Sestrajcic (V), 
Aron Modig (KD), Patrik Lundqvist (S), Erik Ezelius (S) och Robert Hannah 
(FP). 
 

 

 

Tryck: Elanders, Vällingby 2014 


